
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ  

от 30.09.2015  № 166/27 

 

 

  

Об утверждении структуры, штатной численности и штатного расписания  

Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв  

Московской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих 

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 

Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом городского 

округа Королѐв Московской области, Положением о Контрольно-счѐтной палате 

городского округа Королѐв Московской области, утвержденным решением Совета 

депутатов городского округа Королѐв Московской области от 12.11.2014 № 39/6, 

пунктом 1 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого 

развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2015 

году, утвержденного Губернатором Московской области А.Ю.Воробьевым 

11.02.2015, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа Королѐв Московской области, Совет депутатов городского 

округа Королѐв решил: 

 
1. Утвердить структуру Контрольно-счѐтной палаты городского округа 

Королѐв Московской области (Приложение № 1). 

2. Установить штатную численность работников Контрольно-счѐтной 

палаты городского округа Королѐв Московской области в количестве 4 штатных 

единиц. 

3. Утвердить штатное расписание Контрольно-счетной палаты городского 

округа Королѐв Московской области (Приложение №2).  

4. Председателю Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв 

Московской области Цыганковой С.М. провести необходимые организационно-

штатные мероприятия в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации. 

5. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа 

Королѐв от 24.12.2014 № 67/11 «Об утверждении структуры, штатной численности 

и штатного расписания Контрольно-счѐтной палаты городского округа Королѐв 

Московской области». 

 
Глава городского округа Королѐв                                                        А.Н. Ходырев 

garantf1://12082695.0/

